Ajudants operadors, reproductores de plànols. Operadors 
multicopistes i fotocopiadores, tasques que s'executen sota dependència de comandament o de 
professionals de més alta qualificació. 

L’import de la despesa prevista objecte d’aquest plec, s’ha calculat en un màxim de 69.170,95 € 
(seixanta-nou mil cent- setanta amb noranta cint cèntims) sense IVA; preveient un preu/hora, 
com a màxim, per persona coordinadora de 19,06 €, i per a persona gestora ajudant 17,62 € 
(sense IVA).  

L’oferta haurà d’indicar el preu/hora per persona coordinadora, el preu/hora i el preu/hora per